
２０１９年５月吉日 

 

関係各位 

  濃飛乗合自動車株式会社 

 アルプス街道平湯 

 

 

アルプス街道平湯臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたびアルプス街道平湯（高山市奥飛騨温泉郷平湯６２８番地）では、誠に

勝手ながら下記の日程を休業日とさせていただきますのでお知らせいたします。 

当日は、大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 【休業日】 

   ２０１９年１２月１１日（水）、２０２０年３月１１日（水） 

  ※２０２０年度以降につきましては、別途ご案内させていただきます。 

 

お問合せ：アルプス街道平湯 0578-89-2611 

 


